La durada total de l’arrendament no podrà superar els quatre (4) anys. 

5. RENDA I FORMA DE PAGAMENT. 

El pressupost màxim estimat per a l’arrendament objecte del present contracte, en 
cas d’executar-se la seva durada total màxima (dos anys inicials més dues 
pròrrogues anuals), ascendeix a set-cents vint mil euros (720.000,00 €), sense 
incloure impostos. 

Aplicant el tipus general de l’impost sobre el valor afegit (21 %), l’import total màxim 
amb impostos inclosos serà de vuit-cents setanta-un mil amb dos-cents euros 
(871.200,00 €). 

Aquest pressupost es distribueix conforme al desglossament següent:

[...]

Subtotal (durada inicial) 360.000,00 euros 435.000,00 euros 
Any 3 (1a pròrroga anual) ATORGAT ATORGAT 
Any 4 (2a pròrroga anual) ATORGAT ATORGAT 

TOTAL (màxima durada possible) 720.000,00 euros 871.200,00 euros 

La renda mensual acordada serà, com a màxim, de quinze mil euros (15.000,00 €), 
més IVA al tipus aplicable vigent a cada moment, i s’abonarà mensualment, dins 
dels primers cinc dies hàbils del mes següent, mitjançant transferència bancària. 

Així mateix, l’import màxim mensual per metre quadrat arrendat ascendeix a tres

[...]

PERÍODE IMPORT SENSE IVA (€) IMPORT AMB IVA (21 %) (€) 

Any 1 (primers 12 mesos) ATORGAT ATORGAT 

Any 2 (segons 12 mesos) ATORGAT ATORGAT 

Subtotal (durada inicial) 360.000,00 € 435.600,00 € 

L'import màxim de la renda a abonar a cada mensualitat ascendirà a la quantitat de quinze mil euros 
(15.000,00 €) sense incloure l'IVA, i a la quantitat de divuit mil cent cinquanta euros(18.150,00 €) 
amb IVA inclòs. 

Així mateix, l'import màxim mensual a satisfer per metre quadrat puja a la quantitat de tres euros 
amb setanta-cinc cèntims (3,75 €) sense incloure IVA, calculat sobre una superfície aproximada de 
4.000 m² . 

H. VALOR ESTIMAT (Clàusula 10)